

## Annual report for 2023

---

Søhøjlandet Attraktioner & Services A/S  
Gl Kærvej 15, 6800 Varde  
CVR no. 32 44 39 66

Adopted at the annual general meeting on 3 July  
2024



---

Anders Mikael Andersson  
chairman

## Table of contents

|  | <b>Page</b> |
|--|-------------|
| <b>Statements</b>                            |             |
| Statement by management on the annual report | 1           |
| Independent auditor's report                 | 2           |
| <b>Management's review</b>                   |             |
| Company details                              | 5           |
| Management's review                          | 6           |
| <b>Financial statements</b>                  |             |
| Income statement 1 January - 31 December     | 9           |
| Balance sheet 31 December                    | 10          |
| Statement of changes in equity               | 12          |
| Notes  | 13          |
| Accounting policies                          | 16          |

## Company details

### The company

Søhøjlandet Attraktioner & Services A/S  
GI Kærvej 15  
6800 Varde

CVR no.: 32 44 39 66

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Domicile: Varde

### Supervisory board

Cornelis van der Wel, chairman  
Anders Mikael Andersson

### Executive board

Anders Mikael Andersson

### Auditors

Dansk Revision Esbjerg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Smedevej 33  
6710 Esbjerg V

## Management's review

### **Business review**

The Company's main activity is to buy, sell and hold securities, purchase, sales, investments and administration of real estate, as well as accommodations and food & beverage operations.

### **Recognition and measurement uncertainties**

It is the opinion of the management that the Company is not subject to any special risk apart from what is normal within the Company's field of operation.

Receivables from larger clients are closely monitored. The assessments of the need for write-down of receivables is based on objective indications of impairment, on the futures ability to repay. It is management's assessment that all known factors at year-end has been taken into account, however some factors are based on an estimate and any losses ascertained subsequently may differ from the estimate made.

Tangible fixed assets are assessed to a future value in use at least equivalent to the booked value.

### **Financial review**

The company's income statement of the Søhøjlandet Attraktioner & Services 2023 shows a loss of DKK 16.185.198, and the balance sheet at 31 December 2023 shows negative equity of DKK 51.911.445.

The result is below the expected level and is not considered satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

### **Targets and expectations for the year ahead**

The overall goal for Landal GreenParks Denmark is to have revenues on a stable level. During 2023 Danish management have regained focus on efficiency, hours spend and energy prices. This together with revenues on a stable level, we should be able to improve our results. 2023 showed improved results on the aforementioned focus areas.

Overall the result before tax in 2024 is expected to be in a range of a loss of 15 to 20 DKK million.

On 17 June 2021 the Awaze Group announced the signing of a definitive agreement to sell Landal GreenParks to Roompot. On the 12th of April 2023 the anti-trust agency granted formal approval. The shares have been transferred on the 18th of April 2023. During 2024 the merger with Roompot will continue with its effectuation.

The combination of Landal and Roompot creates the most attractive and diverse holiday opportunity in Europe.



## Management's review

### External environment

The Group is striving to reduce its energy consumption and operate a sustainable responsible business in line with the overall environmental strategy for the total Landal GreenParks Group, which has a strong focus on corporate and social responsibility, as is signified by its company motto “discover what green can do.” From an environmental perspective this means that it is our goal to have zero environmental impact by the year 2030, support nature conservation and enhance biodiversity. From a social point of view, we work hard every day to contribute to the wellbeing of our guests, employees and partners in the region around our parks. Our focus on sustainability is also recognized and appreciated by our guests, as two out of three indicate it as important; outpacing the industry average of 50%. Guests indicate that energy and water usage reduction, separation of garbage and overall sustainable behaviour are the most important themes.

The Danish parks are certified according to the international “Greenkey” standard. Centrally Landal GreenParks Group allocates the Sustainability budget with a focus on reducing energy, increasing bio diversity and reducing waste across the total portfolio. Another proof point that underlines the sustainability focus is that the Group uses green electricity. Moreover we will continue to offset our carbon emissions either by purchasing carbon credits that prevent deforestation, or offsetting via local reforestation initiatives.

### Going Concern Analysis

Management of Landal GreenParks Group has prepared a 5 year scenario covering the period till December 2025 that reflects the latest information. The case assumes no further restrictions or lockdowns (meaning park closures) across our core businesses and a continued preference for travel.

The case shows the Landal GreenParks Group has or can obtain sufficient liquidity to maintain operations prior to taking into account mitigating actions the Group could undertake. In addition, the Directors noticed that bookings for the periods to come in Denmark show a strong trend.

The directors of the Company in performing their going concern assessment are, due to seasonality, dependent on the intercompany current account facility and support arrangements for access to the cash flows necessary for the day-to-day operations of the Company. The (in)direct shareholder Landal GreenParks Holding BV provided a letter that expresses the intention that the net receivable of Landal GreenParks ApS will be settled by the (in)direct shareholder when needed.

At the time of approving the financial statements, the Directors maintain a reasonable expectation that the Company and the Group will have adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. The financial statements do not include the adjustments that would result if the Company was unable to continue as a going concern.

Therefore, the Directors consider it appropriate to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements, notwithstanding the material uncertainty caused by the change in ownership of the Company during the period.

## Management's review

### **Conclusion**

The Directors consider that the Landal GreenParks Group has (access to) sufficient liquidity to meet its obligations for the foreseeable future. Based on the circumstances described above, the financial statements are prepared on the assumption that the Company is a going concern.

## Income statement 1 January - 31 December

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK        | <u>2022</u><br>DKK        |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Gross profit</b>  |             | <b>9.212.889</b>          | <b>6.818.197</b>          |
| Staff costs  | 2           | <u>-21.289.618</u>        | <u>-19.643.722</u>        |
| <b>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</b>                        |             | <b>-12.076.729</b>        | <b>-12.825.525</b>        |
| Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment | 3           | <u>-2.895.203</u>         | <u>-2.730.086</u>         |
| <b>Profit/loss before net financials</b>   |             | <b>-14.971.932</b>        | <b>-15.555.611</b>        |
| Financial costs  | 4           | <u>-5.646.852</u>         | <u>-4.127.333</u>         |
| <b>Profit/loss before tax</b>  |             | <b>-20.618.784</b>        | <b>-19.682.944</b>        |
| Tax on profit/loss for the year  | 5           | <u>4.433.586</u>          | <u>4.064.864</u>          |
| <b>Profit/loss for the year</b>  |             | <b><u>-16.185.198</u></b> | <b><u>-15.618.080</u></b> |
|  |             | <u>2023</u>               | <u>2022</u>               |
|  |             | DKK                       | DKK                       |
| Retained earnings  |             | <u>-16.185.198</u>        | <u>-15.618.080</u>        |
|  |             | <b><u>-16.185.198</u></b> | <b><u>-15.618.080</u></b> |

## Balance sheet 31 December

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK              | <u>2022</u><br>DKK              |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>Assets</b>                                    |             |                                 |                                 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | 6           | 656.906                         | 408.378                         |
| Leasehold improvements                           | 6           | 1.146.682                       | 295.040                         |
| Property, plant and equipment in progress        | 6           | 28.347                          | 820.906                         |
| Right-of-use assets                              | 6           | <u>38.302.172</u>               | <u>40.294.798</u>               |
| <b>Tangible assets</b>                           |             | <b><u>40.134.107</u></b>        | <b><u>41.819.122</u></b>        |
| Deposits   |             | 725.170                         | 707.325                         |
| Deferred tax assets                              |             | <u>1.090.666</u>                | <u>945.038</u>                  |
| <b>Fixed asset investments</b>                   |             | <b><u>1.815.836</u></b>         | <b><u>1.652.363</u></b>         |
| <b>Total non-current assets</b>                  |             | <b><u>41.949.943</u></b>        | <b><u>43.471.485</u></b>        |
| Inventories                                      |             | <u>684.207</u>                  | <u>610.492</u>                  |
| <b>Stocks</b>                                    |             | <b><u>684.207</u></b>           | <b><u>610.492</u></b>           |
| Trade receivables                                |             | 175.430                         | 1.592.981                       |
| Other receivables                                |             | 526.281                         | 161.698                         |
| Joint taxation contributions receivable          |             | 8.342.990                       | 4.055.031                       |
| Prepayments                                      | 7           | <u>523.775</u>                  | <u>161.421</u>                  |
| <b>Receivables</b>                               |             | <b><u>9.568.476</u></b>         | <b><u>5.971.131</u></b>         |
| <b>Cash at bank and in hand</b>                  |             | <b><u>1.273.002</u></b>         | <b><u>1.580.631</u></b>         |
| <b>Total current assets</b>                      |             | <b><u>11.525.685</u></b>        | <b><u>8.162.254</u></b>         |
| <b>Total assets</b>                              |             | <b><u><u>53.475.628</u></u></b> | <b><u><u>51.633.739</u></u></b> |

## Balance sheet 31 December

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Equity and liabilities</b>           |             |                    |                    |
| Share capital                           |             | 1.000.000          | 1.000.000          |
| Retained earnings                       |             | -52.911.445        | -36.726.247        |
| <b>Equity</b>                           |             | <b>-51.911.445</b> | <b>-35.726.247</b> |
| Lease obligations                       |             | 41.129.524         | 42.467.335         |
| <b>Total non-current liabilities</b>    | <b>8</b>    | <b>41.129.524</b>  | <b>42.467.335</b>  |
| Short-term part of long-term debt       | 8           | 1.967.622          | 1.954.965          |
| Trade payables                          |             | 1.068.782          | 803.491            |
| Payables to group companies             |             | 55.757.531         | 36.954.966         |
| Other payables                          |             | 3.139.897          | 2.868.636          |
| Deferred income                         |             | 2.323.717          | 2.310.593          |
| <b>Total current liabilities</b>        |             | <b>64.257.549</b>  | <b>44.892.651</b>  |
| <b>Total liabilities</b>                |             | <b>105.387.073</b> | <b>87.359.986</b>  |
| <b>Total equity and liabilities</b>     |             | <b>53.475.628</b>  | <b>51.633.739</b>  |
| Capital Resources                       | 1           |                    |                    |
| Contingent liabilities                  | 9           |                    |                    |
| Related parties and ownership structure | 10          |                    |                    |

## Statement of changes in equity

|                                   | <u>Share capital</u>    | <u>Retained earnings</u>  | <u>Total</u>              |
|-----------------------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Equity at 1 January 2023          | 1.000.000               | -36.726.247               | -35.726.247               |
| Net profit/loss for the year      | 0                       | -16.185.198               | -16.185.198               |
| <b>Equity at 31 December 2023</b> | <b><u>1.000.000</u></b> | <b><u>-52.911.445</u></b> | <b><u>-51.911.445</u></b> |

## Notes

### 1 Capital Resources

The direct owner Landal GreenParks ApS provided a letter of support which expresses, that to the extent that the Company remain wholly owned, the Parent will provide financial support until 31 May 2025 to the Company such that the Company are able to operate as a going concern and to settle its liabilities as they fall due.

The indirect owner Landal GreenParks Holding B.V. provided a letter which expresses, that to the extent that the Company remain wholly owned, the intention until 31 May 2025 that the net receivable of Landal GreenParks ApS will be settled by the indirect shareholder when needed.

Management therefore considers the Company's resources to be sufficient.

|   | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|---|--------------------------|--------------------------|
|   | DKK                      | DKK                      |
| <b>2 Staff costs</b>  |                          |                          |
| Wages and salaries  | 19.549.032               | 17.640.623               |
| Pensions  | 1.174.322                | 978.325                  |
| Other social security costs   | 204.865                  | 1.004.145                |
| Other staff costs   | 361.399                  | 20.629                   |
|   | <u><b>21.289.618</b></u> | <u><b>19.643.722</b></u> |
| Number of fulltime employees on average   | <u>59</u>                | <u>57</u>                |
| <b>3 Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</b> |                          |                          |
| Depreciation tangible assets  | <u>2.895.203</u>         | <u>2.730.086</u>         |
|   | <u><b>2.895.203</b></u>  | <u><b>2.730.086</b></u>  |
|   |                          |                          |
|   | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|   | DKK                      | DKK                      |
| <b>4 Financial costs</b>  |                          |                          |
| Financial expenses, group entities  | 3.417.125                | 1.971.322                |
| Other financial costs   | 2.225.320                | 2.154.370                |
| Exchange adjustments costs  | 4.407                    | 1.641                    |
|   | <u><b>5.646.852</b></u>  | <u><b>4.127.333</b></u>  |

## Notes

### 5 Tax on profit/loss for the year

|   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Current tax for the year                    | -4.197.590        | -4.072.261        |
| Deferred tax for the year                   | -145.628          | -140.167          |
| Adjustment of tax concerning previous years | -90.368           | 147.564           |
|   | <u>-4.433.586</u> | <u>-4.064.864</u> |

### 6 Tangible assets

|  | Other fixtures<br>and fittings,<br>tools and<br>equipment | Leasehold<br>improvements | Right-of-use<br>assets   | Property, plant<br>and equipment<br>in progress |
|--|---|---------------------------|--------------------------|---|
| Cost at 1 January 2023                                       | 1.536.254   | 425.304                   | 49.258.532               | 820.906   |
| Additions for the year                                       | 0   | 0                         | 1.721.277                | 602.455   |
| Disposals for the year                                       | -65.000   | 0                         | -1.366.432               | 0   |
| Transfers for the year                                       | 455.805   | 939.209                   | 0                        | -1.395.014                                      |
| Cost at 31 December 2023                                     | <u>1.927.059</u>  | <u>1.364.513</u>          | <u>49.613.377</u>        | <u>28.347</u>                                   |
| Impairment losses and<br>depreciation at 1 January 2023      | 1.127.876   | 130.264                   | 8.963.732                | 0   |
| Depreciation for the year                                    | 207.277   | 87.567                    | 2.600.360                | 0   |
| Reversal of impairment and<br>depreciation of sold assets    | -65.000   | 0                         | -252.887                 | 0   |
| Impairment losses and<br>depreciation at 31 December<br>2023 | <u>1.270.153</u>  | <u>217.831</u>            | <u>11.311.205</u>        | <u>0</u>  |
| <b>Carrying amount at 31<br/>December 2023</b>               | <u><b>656.906</b></u>                                     | <u><b>1.146.682</b></u>   | <u><b>38.302.172</b></u> | <u><b>28.347</b></u>                            |

### 7 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest.



## Notes

### 8 Long term debt

|                   | Debt<br>at 1 January<br>2023 | Debt<br>at 31 December<br>2023 | Instalment next<br>year | Debt<br>outstanding<br>after 5 years |
|-------------------|------------------------------|--------------------------------|-------------------------|--------------------------------------|
| Lease obligations | 45.912.456                   | 43.097.146                     | 1.967.622               | 31.187.373                           |
|                   | <b>45.912.456</b>            | <b>43.097.146</b>              | <b>1.967.622</b>        | <b>31.187.373</b>                    |

### 9 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with its parent company, which until 18th. of April 2023 is Compass Bidco ApS from here on and onwards the parent company is Landal Greenpark ApS who also is the management company. Further the group companies are jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment. Income taxes and withholding taxes payable is disclosed in the Annual Report of the parent company. Any subsequent corrections to income and withholding taxes may result in an increase in the entities' liability.

### 10 Related parties and ownership structure

#### Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report of the parent company: Sandy Holdco B.V., Schuiverweg 2, 4462 HK, Goes (The Netherlands).
